

**Weba Danmark ApS**  
**Jupitervej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 25 01 56 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Sturle Preben Frøysland**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Web Danmark ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 01 56 65 Stiftet: 6. oktober 1999 Hjemsted: Jupitervej 4, 6000 Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sturle Preben Frøysland, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes, Norge Tore Alv Njøten, Vågeveien 35, 5337 Rong, Norge
<b>Direktion</b>	Sturle Preben Frøysland, Øvre Kråkenes 196, 5152 Bønes, Norge
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med gardinophæng og dermed tilhørende effekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.507 mod -11.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.589 mod -11.883 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen har fokus på at øge aktiviteten i selskabet fremover og forventer at selskabets virksomhedskapital reetableres ved fremtidig indtjening i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.507</b>	<b>-11.882</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-82	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.589</b>	<b>-11.883</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.589</b>	<b>-11.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.589	-11.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.589</b>	<b>-11.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.862	0
Andre tilgodehavender		33.962	40.379
Tilgodehavender i alt		<u>36.824</u>	<u>40.379</u>
Likvide beholdninger		<u>20</u>	<u>2.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>36.844</b></u>	<u><b>43.188</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>36.844</b></u>	<u><b>43.188</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-100.973	-95.383
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>24.027</b></u>	<u><b>29.617</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.800	12.807
Anden gæld		17	764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.817</u>	<u>13.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>12.817</b></u>	<u><b>13.571</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>36.844</b></u>	<u><b>43.188</b></u>


